
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 сентября  2016 года № 129/163 
 

пгт. Хотынец 
 

О регистрации депутата Орловского областного Совета народных 

депутатов созыва 2016-2021 годов Ерохиной Т.И. 
 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района от 19 сентября 2016 года № 127/159 «О результатах 

выборов депутата Орловского областного Совета народных депутатов созыва 

2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 18», в 

соответствии с частью 3 статьи 102.1 Закона Орловской области от 13 

октября 2006 года № 621-ОЗ «О выборах депутатов Орловского областного 

Совета народных депутатов» территориальная избирательная комиссия 

Хотынецкого района, на которую в соответствии с постановлением 

Избирательной комиссии Орловской области от 19 мая 2016 года № 

141/1103-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

Орловской области по выборам депутатов Орловского областного Совета 

народных депутатов созыва 2016-2021 годов на территориальные 

избирательные комиссии Орловской области» возложены полномочия 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа 

№ 18 по выборам депутата Орловского областного Совета народных 

депутатов созыва 2016-2021 годов 

 

 



РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать депутата  Орловского областного Совета народных 

депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному 

округу № 18 Ерохину Татьяну Ивановну. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Орловского областного 

Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение 

об избрании установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в Орловский областной Совет 

народных депутатов. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Хотынецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 

на секретаря комиссии Г.С. Дурневу. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ                                          Л.А МАТЮХИНА 

 

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ                                                  Г.С. ДУРНЕВА 

 

 

 

 

 


